様式第1号(規格 A4)(第 5条関係)

(平 29告示24・全部改正)

年 月 日

みどり市長 様

みどり市住宅用新エネルギーシステム等設置補助金交付申請書

みどり市住宅用新エネルギーシステム等設置補助金交付要綱第5条の規定により、次

のとおり申請します。

1 申請者

2 補助対象システム

3 合計交付申請額

ふ り が な みどり はなこ

氏 名 みどり 花子 印

電 話 番 号 ０２７７－７６－〇〇××

住 所
〒３７９－２３９５

みどり市 笠懸町鹿２９５２

対象システム設置

予 定 場 所

□申請者住所と同じ

þその他（みどり市 大間々町大間々１５１１)

住 宅 の 区 分 þ新築住宅 □既存住宅

住 宅 の 所 有 者 þ申請者 □申請者以外(共有含む・要承諾書)

設 置 工 事

予 定 年 月 日

着手：令和〇年 〇月 〇日(対象システムのうち最も早いもの)

完了：令和〇年 △月 △日(対象システムのうち最も遅いもの)

þ太陽光発電システム 交付申請額 50,000円

太陽光発電の公称最大出力(小数点以下1位未満切捨) ※10kW未満

þリチウムイオン蓄電池 交付申請額 150,000円

リチウムイオン蓄電容量 ※1kWh以上

þ加算額（太陽光発電システム及びリチウムイオン蓄電池同時設置の場合） 50,000円

þ木質ペレットストーブ 交付申請額 150,000円

補助対象経費［税抜き］ 円 ×1/2（上限15万円）

þ薪ストーブ 交付申請額 150,000円

補助対象経費［税抜き］ 円 ×1/2（上限15万円）

．
kW ×3万円（上限5万円）

． kWh 一律15万円

550,000円

※
同
時
設
置
の
場
合
、
加
算
額
欄
チ
ェ
ッ
ク

記載例
日付は未記入で持参し、

その場で記入いただきます。

郵送の場合は空欄でお願いします。

印

住宅の所有者が申請者以外（共有含

む）の場合は、所有者の承諾書が必

要となります。

５ ５

５６

申請するシス

テムのみ記

入する。